
ZARZĄDZENIE NR 39.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 1

esesja
Stempel



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

758

75814

2100

852

85231

2100

855

85502

2010

2060

Pomoc dla cudzoziemców

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone&#10gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego&#10stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 39.2023

Data podjęcia 2023-02-28

Rodzaj Plan dochodów

25 508,00

22 000,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 960,00

4 960,00

4 960,00

19 286,00

19 286,00

19 286,00

1 262,00

1 262,00

1 262,00

0,00

0,00

- 22 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 1

esesja
Stempel



Rozdział Wartość

0,00

60016 -1 230,00

-1 230,00

60095 1 230,00

1 230,00

0,00

70005 0,00

-1 000,00

1 950,00

50,00

-1 000,00

0,00

75023 0,00

-60 000,00

60 000,00

4 960,00

75495 4 960,00

1 976,46

2 983,54

19 286,00

80101 -54 344,00

-35 000,00

-5 000,00

-3 000,00

6 500,00

-10 737,00

-7 107,00

80104 28 457,00

35 000,00

5 000,00

3 000,00

-14 543,00

80107 4 082,00

4 082,00

80148 155,00

155,00

80149 21 650,00

21 650,00

80195 19 286,00

626,57

400,00

4 706,02

8 576,83

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 39.2023

Data podjęcia 2023-02-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

750

754

4210

4390

4260

4480

4500

4520

4010

4110

Zakup energii

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

801

4350

4370

4010

4110

4120

4270

4440

4800

4010

4110

4120

4260

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4440

4440

4240

4350

4370

4740

4750

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 1



2 450,65

2 525,93

1 262,00

85219 0,00

20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

85231 1 262,00

1 225,00

37,00

85295 0,00

20 000,00

-10 000,00

-3 000,00

-7 000,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

85395 0,00

-3 650,00

3 650,00

0,00

85502 0,00

-2 000,00

52 000,00

-50 000,00

85504 8 000,00

20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

85508 -8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

855

4010

4300

3110

4010

4110

4010

4210

4220

4700

4710

852

4850

4860

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

853

4010

4210

4300

3290

4350

4010

4170

4210

4220

4260

4700

4710

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 2



-8 000,00

0,00

92605 0,00

5 000,00

-5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

926

Razem: 25 508,00

4330

4190

4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 3

esesja
Stempel



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 129 533,00 129 533,00 0,00 129 533,00 129 533,00 129 533,00 119 130,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 533,00 129 533,00 0,00 129 533,00 129 533,00 129 533,00 119 130,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

129 533,00 129 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 93 425,00 93 425,00 93 425,00 93 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 702,00 20 702,00 20 702,00 20 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 465 203,00 465 203,00 0,00 465 203,00 465 203,00 443 344,00 343 446,00 99 898,00 0,00 21 859,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 443 484,00 443 484,00 0,00 443 484,00 443 484,00 442 984,00 343 446,00 99 538,00 0,00 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

443 484,00 443 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 251 100,00 251 100,00 251 100,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
750

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46 638,00 46 638,00 46 638,00 0,00 46 638,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 719,00 21 719,00 0,00 21 719,00 21 719,00 360,00 0,00 360,00 0,00 21 359,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 719,00 21 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 359,00 21 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 359,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 5 940 515,00 5 940 515,00 0,00 5 940 515,00 5 940 515,00 742 147,00 678 300,00 63 847,00 0,00 5 198 368,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 876 668,00 5 876 668,00 0,00 5 876 668,00 5 876 668,00 678 300,00 678 300,00 0,00 0,00 5 198 368,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 854 668,00 5 854 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 198 368,00 5 198 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 368,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 184 900,00 184 900,00 184 900,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 331,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

63 516,00 63 516,00 0,00 63 516,00 63 516,00 63 516,00 0,00 63 516,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 516,00 63 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 63 516,00 63 516,00 63 516,00 0,00 63 516,00 0,00 0,00 0,00

6 537 265,00 6 537 265,00 0,00 6 537 265,00 6 537 265,00 1 317 038,00 1 142 890,00 174 148,00 0,00 5 220 227,00 0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 3

esesja
Stempel



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DD5C34-336B-46C2-85D8-5B8D479A96CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



